Севлиево със седалище и адрес на управление: обл. Габрово, общ. 

Севлиево, гр. Севлиево – 5400, ул. „Никола Петков“ № 6 е капиталово търговско дружество със 

100 % общинска собственост на активите (община Севлиево).  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 534 588 (петстотин тридесет и четири 

хиляди петстотин осемдесет и осем) лева, с едноличен собственик община Севлиево.  

„Бяла" ЕООД, гр. Севлиево е вписано е в Търговския регистър с ЕИК 817022393 и 

предмет на дейност: „Пpoучвaнe, пpoeктиpaнe, изгpaждaнe, пoддъpжaнe и упpaвлeниe нa 

вoдocнaбдитeлни, кaнaлизaциoнни, eлeктpo - и тoплoeнepгийни cиcтeми, пpeчиcтвaтeлни